[image: ]   PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

EDITAL Nº 74/2022
 		ELENISE ALVES CABRAL PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, em exercício, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 01/11/2022 até 30/11/2022 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 103/2022

	URBAN ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA
	35.940.181/0001-10
	INSTALAÇÃO DA NOVA REDE ELÉTRICA UBS
	11/11/2022
	ATÉ 28/02/2023
	R$ 104.981,05

	CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 104/2022

	BARORESA LTDA
	73.993.362/0001-02
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
	23/11/2022
	12 (DOZE) MESES
	R$ 18.148,18

	CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 105/2022

	DOUGLAS ROBERTO DA SILVA
	47.499.050/0001-29
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
	23/11/2022
	12 (DOZE) MESES
	R$ 1.746,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 106/2022

	EDUARDO RITA BEM - EPP
	18.539.470/0001-93
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
	23/11/2022
	12 (DOZE) MESES
	R$ 5.511,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 107/2022

	HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA
	20.992.564/0001-65
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
	23/11/2022
	12 (DOZE) MESES
	R$ 21.622,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 108/2022

	MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI
	24.738.613/0001-99
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
	23/11/2022
	12 (DOZE) MESES
	R$ 830,25

	CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 109/2022

	MÔNICA R. DE MELLO FARIA ME
	17.353.208/0001-97
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
	23/11/2022
	12 (DOZE) MESES
	R$ 3.139,94

	CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 110/2022

	N.J.L. NEUBARTH & CIA LTDA
	03.145.819/0001-35
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
	23/11/2022
	12 (DOZE) MESES
	[bookmark: _Hlk120110806]R$ 16.005,74

	CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 111/2022

	PORTO ATACADISTA EIRELI
	42.572.060/0001-29
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
	23/11/2022
	12 (DOZE) MESES
	R$ 38.975,10

	CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 112/2022

	CENTRO  DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO RIO GRANDE DO SUL – CIEE/RS

	92.954.957/0001-95
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO/REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO PROFISSIONALIZANTE.
	23/11/2022
	30 (TRINTA) DIAS
	TAXA DE ADMIONISTRAÇÃO DE 15%

	CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 113/2022

	CENTRO  DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO RIO GRANDE DO SUL – CIEE/RS

	92.954.957/0001-95
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO/REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO PROFISSIONALIZANTE.
	28/11/2022
	1 ANO A CONTAR DE 23/12/2022
	TAXA DE ADMIONISTRAÇÃO DE 15%

	CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 114/2022

	RENATO DONIZETE ANTUNES PEREIRA
	232.605.720-15
	ALUGUEL PRÉDIO MUSEU MUNICIPAL
	28/11/2022
	1 (UM) ANO RETROATIVO A 01/11/2022
	R$ 1.050,00 P/MÊS

CONTRATOS DE PESSOAL

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO DE PESSOAL N° 41/2022

	RAQUEL LILIAN TUMELERO

	034.324.170/63
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL ASSISTENTE SOCIAL
	03/11/2022
	6 (SEIS) MESES
	R$ 5.112,36 P/MÊS

	CONTRATO DE PESSOAL N° 42/2022

	MILENE DA SILVA PEREIRA
	006.069.370-30
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL TÉCNICA ENFERMAGEM
	22/11/2022
	6 (SEIS) MESES
	R$ 2.556,18 P/MÊS

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	I ADITIVO CONTRATO PESSOAL Nº 22/2022
	KARINA JESUS NASCIMENTO
	030.465.490/67
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL OPERÁRIO
	03/11/2022
	6 (SEIS) MESES A CONTAR DE 13/11/2022
	SEM ALTERAÇÕES

	I ADITIVO CONTRATO PESSOAL Nº 18/2022
	LUCIMAR DE FÁTIMA GODOY RIBEIRO
	967.370.850-91
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL ACS
	01/11/2022
	6 (SEIS) MESES RETROATIVO A  30/11/2022
	SEM ALTERAÇÕES

	IV ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 108-A/2018
	BORBA, PAUSE & PERIN – ADVOGADOS
	92.885.888/0001-05
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA
	07/11/2022
	07/11/2022 A 06/11/2023
	R$ 3.289,24 P/MÊS

	I ADITIVO CONTRATO PESSOAL Nº 24/2022
	FELIPE AUGUSTO LIMA DE ASSIS
	069.621.627/23
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL MÉDICO PEDIATRA
	08/11/2022
	6 (SEIS) MESES A CONTAR DE 09/11/2022
	SEM ALTERAÇÕES

	I ADITIVO CONTRATO PESSOAL Nº 23/2022
	JOÃO BATISTA DA SILVA
	689.622.400/25
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL OPERÁRIO
	12/11/2022
	6 (SEIS) MESES A CONTAR DE .12/11/2022
	SEM ALTERAÇÕES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 61/2022
	GRANDO PNEUS LTDA
	03.562.696/0001-38
	SERVIÇOS DE RECAPAGENS DE PNEUS
	03/11/2022
	1 (UM) ANO
	R$ 313.760,00

RESCISÕES

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

            Publique-se. Registre-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 30 de novembro de 2022.

ELENISE ALVES CABRAL PEREIRA
Prefeita Municipal, em exercício.

05/2018
image1.jpeg